
商丘市中级人民法院受理河南省豫东监狱提请对罪犯减刑案件公示情况表
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	序号
	罪犯

姓名
	年

龄
	捕前

身份
	罪

名
	判决

时间
	原判

刑期
	刑期

起止
	入狱

时间
	已减刑次数
	累计减刑幅度
	上次减

刑时间
	上次

减刑

幅度
	余

刑
	积极

分子
	三课成绩
	表

扬
	记

功
	立

功
	行政

处罚及

时间
	累计扣分
	劳动

表现
	劳动

岗位
	从严

（从宽）

情形
	申报单位合议意见
	监狱

意见
	备

注

	1
	程逍建
	27
	无业
	 协助组织卖淫强奸
	09.09.27
	10年
	2009.02.22 2019.02.21
	09.11.05
	1
	1年

6个月
	12.06.15
	1年

6个月
	2年
	监积2
	93
	6
	1
	
	
	
	优秀
	监督岗
	
	1年

6个月
	1年

6个月
	

	2
	刘加宇
	54
	高级

工程师
	受贿、为境外非法提供国家秘密、故意泄露国家秘密
	02.03.07
	死减无减为

18年6个月
	2006.06.20 2024.12.19
	02.04.09
	5
	4年
	13.02.20
	1年
	5年

4个月
	监积2
	94
	3
	1
	
	
	
	优秀
	监督岗
	
	1年
	1年
	三类犯

	3
	顾红领
	42
	农民
	盗窃
	08.07.26
	10年

6个月
	2008.04.14 2018.10.13
	08.08.14
	2
	2年

3个月
	13.07.25
	1年
	10个月
	监积1
	93
	5
	
	
	
	
	优秀
	监督岗
	
	10个月
	10个月
	

	4
	李攀登
	38
	农民
	抢劫、强奸
	02.10.25
	无期减为

18年6个月
	2005.04.10 2023.10.09
	02.12.11
	4
	4年
	13.07.25
	1年

3个月
	4年

1个月
	监积1
	93
	5
	
	
	
	
	优秀
	监督岗
	
	1年
	1年
	

	5
	宋志达
	28
	农民
	强奸
	13.02.17
	7年
	2012.09.03 2019.09.02
	13.04.26
	
	
	
	
	4年
	
	93
	2
	1
	
	
	0.5
	优秀
	监督岗
	自首
	8个月
	8个月
	


